HOMOLOGACAO DOS INSCRITOS

A PREFEITURA MUNICIPAL AGRONOMICA, neste ato representada
pelo Sr. Cesar Luiz Cunha, Prefeito Municipal, em observancia ao principio constitucional
da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituicdo Federal e demais cominacgdes de
Direito:

1. TORNA PUBLICO a relagéo nominal dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo
n° 01/2017 para provimento de cargos conforme Anexo Unico, parte integrante deste
edital.

2. A prova escrita sera realizada no dia 29.01.2017, com duracdo maxima de 3 horas e
duragdo minima de 30 minutos, com inicio as 9h, na Escola de Educagdo Basica Maria
Regina de Oliveira Rua Angelo Fornazari, - Centro — Agronémica.

2.1. O candidato devera estar munido de caneta azul ou preta, documento oficial com foto.
Em eventual divergéncia, podera ser exigido o comprovante de pagamento da taxa de
inscricao.

2.2. E importante a chegada dos candidatos com antecedéncia minima de 15 (quinze)
minutos, sendo que serd permitida a entrada dos candidatos no local de provas das
8hl15min até as 9h.

3. A recolha dos documentos para prova de titulos, tempo de servico e comprovacao da
habilitacdo minima para os candidatos a vaga de professor sera realizada na mesma data
e local da prova escrita ap0s a realizacdo da mesma.

3.1. Dessa forma, o candidato ao encerrar a Prova Escrita, devera se deslocar até o local
indicado, ndo podendo o mesmo ausentar-se do local para posteriormente vir entregar 0s
documentos.
3.2. Os documentos podem ser cépias simples. Em uma eventual divergéncia, a empresa
se resguarda no direito de solicitar a apresentacdo dos documentos originais em outra
oportunidade.

3.3. No local de entrega dos titulos ndo sera realizado coépias.

Agrondmica, 27 de janeiro de 2017.

Cesar Luiz Cunha
Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Agrondmica
Processo Seletivo Edital 01/2017

N° INSC | Data Nasc

530964
537083
528115
526251
532407
536365
536515
537217
534142
533414
528852
536671
536428
535722
534047
527833
534234
526450
526402
528900
530890
526461
536306
532461
532829
535720
535509
534908
537252
536731
528825
531276
531352
537135
534342
525065
530839
535588
524683
524608
526321
529197

20/05/1983
12/10/1995
09/08/1991
20/06/1984
12/10/1998
08/07/1994
27/03/1986
02/12/1982
09/09/1980
21/08/1997
16/03/1997
16/06/1989
20/03/1986
21/02/1979
20/03/1993
21/05/1995
02/09/1975
28/07/1988
05/10/1987
04/11/1996
22/09/1999
17/02/1996
09/01/1998
07/01/1998
30/12/1981
24/04/1998
03/01/1989
30/12/1990
31/10/1981
29/05/1982
05/10/1999
11/03/1999
19/04/1979
22/06/1977
10/09/1977
11/04/1994
01/01/1995
03/04/1990
08/04/1999
19/03/1984
11/05/1987
08/07/1996

ANEXO UNICO

AUXILIAR DE SALA
CANDIDATO

Adriana Cristina Schneider
Amanda Aparecida Valim
Ana Carolina Borgonha

Ana Claudia Cordeiro Da Silva Chaves

Ana Karoline Rudolf

Ana Lucia Stein De Oliveira

Ana Paula Ataide

Andreia Marchi Da Paz Coradelli
Andresa Da Silva Prada

Bruna Carolini Krambeck

Bruna Della Justina

Camila Barcellos Oliveira

Carla Edener Schafer

Carlane Goede

Caroline Freitas Dieckmann
Catia Caroline Schlichting
Clarice Cunha Berto

Claudia Prust Wessner

Cristiane Moretti

Daiane Mauricio

Daniela Aparecida Barbosa
Daniela Cely De Andrade
Daniele Luisa Schneider

Danieli Silva

Debora Andrea Leal dos Santos
Djenifer Berto

Dulce Kusters

Elen Maiara Da Silva

Eliane De Fatima Rosa Schlickmann
Eliane Franzmam

Elisabete Goedert

Fabiana Bieging Schaefer
Fabiana Maria Dalpiaz

Fabiola Almeida Dos Santos
Franciane Knopf

Francieli Costa Silva

Francimara Petry

Gabriela Carla Dalpiaz

Gabriela Censi

Gleice Cristina Tridapalli Nardelli
Greice Kelly Kraemer

Hortencia Dela Justina Schroeder
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RG
4327190
5797508
4404376
4569884
6814669
3957339
4280634
4475099
3869708
7384850
5797551
2097832667
4475862
3607787
47407247
6230628
2626156
4528350
44862164
6133826
6517592
6072741
5088246
6903567
41800478
6531287
4024278
4833716
4001441
44750390
6875558
6189761
4118321
7712585
3486033
5087816
52793788
4234936
6692487
4280645
46053093
6292756



Prefeitura Municipal de Agrondmica
Processo Seletivo Edital 01/2017

N° INSC | Data Nasc

529853
525002
526821
526264
528840
534927
530816
537080
534945
535479
532549
534178
524967
537152
534547
530934
534321
528959
532524
536587
528162
535830
528913
535461
537063
528895
524664
535495
533272
526268
524914
531361
526527
534746
534117
528107
534267
534194
524720
526277
530992
532770
528043
528939
535727

16/04/1987
13/02/1998
10/05/1996
15/06/1998
25/07/1980
07/11/1986
28/12/1986
13/05/1995
02/11/1983
08/09/1986
20/12/1988
21/07/1987
16/03/1989
15/01/1999
10/01/1998
18/10/1994
18/05/1984
13/01/1980
15/07/1984
27/10/1998
16/01/1987
01/06/1983
17/09/1993
29/03/1971
27/09/1993
30/08/1998
12/01/1995
22/02/1990
26/04/1995
19/07/1982
19/04/1994
17/10/1995
03/08/1993
08/04/1992
06/09/1994
12/11/1989
18/08/1994
06/03/1983
19/09/1988
25/11/1989
31/03/1985
19/11/1991
12/02/1981
18/09/1972
19/09/1988

CANDIDATO
Jaqueline Biichling
Jaqueline Santos Da Silva
Jessica Lunge
Jessica Patricia Alves
Joelma Barcelos
Joseane De Assis
Josiane Bernarda Guerra
Julia Juliana Alves Demarchi
Juliana Aparecida Faust
Karina Brito
Karina Ribeiro Borges
Keila Cristina Marinho
Keila Nara Rosa
Ketlyn Danecke
Larica Frena
Leia Dos Santos Abreu
Liana De Souza
Luciana Zeferino Dela Justina
Marciani Petry Klaumann
Marco Gohl
Marilene Pahl
Marilene Franz Martins
Marina Pesenti
Marise Wuerges
Mariza De Souza Oliveira
Milena Da Silva Sandri
Milena Korb
Monique Novak
Naiany Caroline Borges
Nilza Luzia Lemos Da Cruz Gazaniga
Pamela Caroline Fernandes
Patricia Pereira
Priscila Gisele Fernandes
Rafelly Diony Hedler
Raguel Amancio Butzke
Saionara Ferreira
Samara Soares Da Silva
Sandra Vieira Do Prado
Scheila Cristine Voss
Sheena Carla Parma
Silvana Aparecida Uessler
Simone Cristina Kubiach Da Silva
Simone Serafim
Solange Pereira Berto
Stephanie Klehm Krieger
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RG
4280594
6943112
6819341
6292786
4088276
5173634
2090376431
6072809
44037562
43473024
40682480
4554075
4403472
7088273
6189427
5621586
4234550
4432808
47241365
6072754
4394483
44042027
49324527
2175781
6695751
6133309
10224749951
47404183
5797544
4475405
5232797
53798686
5654380
3930099
5613013
55486495
6292502
4289294
4932112
4724847
4280331
5232926
4210339
2912070
5088850



Prefeitura Municipal de Agrondmica

N° INSC | Data Nasc

535472
530913
530079
536350
526333
536488
534043
536680
536718
534086
528831
524878
528878

N° INSC | Data Nasc

537100
526290
537231
532720
534525
528945
528024
532423
526835
537184
529837
526354
533042
537066
524694
536462
534124
529061
526214
532643
536338
537073
532670

26/12/1985
29/04/1998
10/11/1990
20/08/1986
08/12/1981
06/12/1985
09/11/1998
13/05/1984
04/05/1999
19/04/1983
24/07/1997
22/03/1977
29/04/1995

24/12/1986
08/06/1996
02/04/1997
12/01/1992
02/04/1964
26/09/1988
03/02/1994
23/04/1957
10/08/1985
17/01/1976
21/11/1960
11/02/1982
16/08/1969
16/07/1997
26/11/1982
25/06/1978
19/07/1995
14/04/1990
04/10/1975
01/05/1992
27/11/1963
14/05/1970
03/09/1962

N° INSC | Data Nasc
532699 [20/07/1973 |Angela Vieira Da Silva
528866 [14/01/1988 |Cristiana Aparecida Correa De Souza Custodio Maciel 14457636

Processo Seletivo Edital 01/2017

CANDIDATO
Suzicleide Da Silva Pires
Tais Zanella Schneider
Tamarafloriani
Tania Moreira Toassi
Tatiane Santos Da Cruz
Tatiani Cypriani
Tauane Feder
Vanesa Edineia Da Silva Brehmer
Vanessa Floriano Da Silva
Vanessa Jeremias
Vera Lucia Da Fonseca

RG
5031184
6820294
4740524
4342991
7438518
4311281
6886383
3820447
7126314
4203638
5141551

Vilma Aparecida Generoso Fernandes Dellajustina 3658402

Viviani Dalcanale De Souza

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
CANDIDATO

Alexandre Schafer

Aline Souza

Amanda Cristina Dos Santos
Angelica Da Silva Padilha
Antonio Ribeiro De Oliveira
Ariana Floriano Da Silva
Camila Eduarda Longen
Celita Teresinha Vieira Rodrigues
Charlene Berto

Cimara De Souza

Cleusa Silva Martinez
Daiana Dellajustina
Evandina Dela Justina Feder
Jessica Ribeiro Da Silva
Karina Salgado Cordeiro
Nilceia Ribeiro Da Silva
Patricia Amancio

Rosangela Weirich

Silvana Vieira Rodrigues Marhold
Sinara Lenice Valcanaia
Terezinha Schneider

Vilmar Monn

Zelia De Souza Da Silva

MERENDEIRA
CANDIDATO
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5720942

RG
53681797
6072861
6728338
5815151
1676114
5548971
6257762
593291
43747159
3951323
47194952
4404375
2626677
5613383
7651572
3686341
5368866
53797191
3458448
5088078
71422817
2492577
2125819

RG
26208407



Prefeitura Municipal de Agrondmica
Processo Seletivo Edital 01/2017

N° INSC | Data Nasc

CANDIDATO

535797 (30/12/1969 |Elfi Koch Kuhl
535501 [15/10/1985 |Fabiana Marciano
536764 |01/04/1971 |Jussara Aparecida Ribeiro Do Nascimento
536660 [29/04/1980 Marcia De Melo
529894 [20/03/1986 |Micheli Carini Da Silva
526368 |04/03/1970 |Miriam Siewers

N° INSC | Data Nasc
534700 28/12/1978
526937 11/04/1995
536313 |06/11/1987
534143 |09/09/1980
536746 |31/08/1994
529874 09/08/1977
537241 |10/06/1986
532504 |02/05/1990
536322 |12/03/1981
531326 |30/10/1973
524930 |12/03/1987
535657 108/11/1985
530868 |07/03/1978
529902 13/02/1990
536539 27/08/1975
529879 |25/02/1986
535634 |11/05/1991
526702 |25/03/1987
537175 |30/06/1983
536495 |07/12/1994
530808 [27/12/1983
534157 |30/08/1983
528862 21/07/1960
537131 24/08/1985
537188 27/01/1993
535870 |30/06/1993
529409 |31/08/1993
536833 119/09/1991

N° INSC | Data Nasc
535670 |30/04/1989
526473 28/10/1981
524721 |19/09/1988

PROFESSOR ANOS INICIAIS

CANDIDATO
Adriana Tonon
Ana Carolina Nilsen
Ana Claudia Nazari
Andresa Da Silva Prada
Andresa Franco
Carla Korb
Caroline Kolankiewicz
Charline Mello Ledra
Danubia Gonzaga
Elisa Dalpiaz
Franciane Da Silva
Franciele Aparecida De Oliveira
Geuza Farias
Gisele Pacheco Da Rosa Sandor
Graciele Cristine Barcelos
Grasiele Lazzari Ribas
Janaina Feder
Juliana Pintarelli Avi
Lucelia Baggio
Marlla Suellyn Zanis
Raquel Wiggers
Roberta Dela Justina
Roseli Pries De Melo
Susana Maria Ferreira Vieira
Taina Kuster
Tamires Schell
Vanusa Anzini
Veronica Cabral Da Silva

PROFESSOR ARTES
CANDIDATO

Alexandra Barbosa
Elizandra Crstina Wink
Scheila Cristine Voss
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RG
2493537
4280916
28253329
3835032
43949479
2625261

RG
3607638
4475521
4171117
3869708
6050234
3279294
5085574068
5232970
3820054
3273991
4403671
4280160
4087511
44869894
35470666
89083290
5720548
4460590
4085300
54658373
43473873
4280653
529252
4154064
6190434
5797716
50884379
476400326

RG
4496003
3792178
4932112



N° INSC | Data Nasc

532811

N° INSC | Data Nasc

534219
528845
528887
536784
537225
529986
536387

N° INSC | Data Nasc

529242
534701
535671
536685
535912
528116
526938
536314
537209
535918
537218
536747
528135
535487
535644
532499
535650
536437
537159
535723
534202
534048
529216
527834
532505
534235
526451
534597

Prefeitura Municipal de Agrondmica

15/04/1987

09/09/1989
01/06/1992
07/04/1993
30/03/1980
04/05/1975
18/08/1984
14/10/1993

04/04/1983
28/12/1978
30/04/1989
02/10/1994
15/12/1976
09/08/1991
11/04/1995
06/11/1987
14/03/1992
28/05/1984
02/12/1982
31/08/1994
01/01/1992
22/10/1967
13/05/1986
24/07/1993
11/12/1986
20/03/1986
07/06/1988
21/02/1979
29/11/1993
20/03/1993
26/01/1990
21/05/1995
02/05/1990
02/09/1975
28/07/1988
12/01/1985

Processo Seletivo Edital 01/2017

PROFESSOR CIENCIAS
CANDIDATO

Marcelo Goulart Souza

PROFESSOR EDUCACAO FiSICA
CANDIDATO

Alexandra Cristina Floriano Zaniz
Alexsandro Junior Venturi
Angelica Schmitt Schell

Geani Floriano Grah

Joacir Edivaldo Luckmann
Juliana Sebold

Ruan Da Silva Amaral

PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL
CANDIDATO

Adriana Leicht Prust
Adriana Tonon
Alexandra Barbosa
Aline Franca

Amandia Carolina Dos Santos Subtil De Oliveira

Ana Carolina Borgonha

Ana Carolina Nilsen

Ana Claudia Nazari

Ana Maria Bertoncini Martins
Ana Paula Finardi De Souza
Andreia Marchi Da Paz Coradelli
Andresa Franco

Barbara Evaristo

Bernardete Candido Nunes
Bruna Cestonaro Do Nascimento
Camila De Oliveira Fernandes
Carla Cristiane Alves

Carla Edener Schafer

Carla Fuck Wollinger

Carlane Goede

Caroline Fernanda Butzke Da Silva
Caroline Freitas Dieckmann
Catia Aparecida Da Luz

Catia Caroline Schlichting
Charline Mello Ledra

Clarice Cunha Berto

Claudia Prust Wessner

Daiana Ramos Da Silva
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RG
4178831

RG
4486731
5087719
5797765
3533957
3243370
4011231
4833946

RG
4085310
3607638
4496003
5904178
34594744
4404376
4475521
4171117
5929697
4118002
4475099
6050234
5379317
71679934
4745484
5088368
4371819
4475862
5142437
3607787
5274708
47407247
5529003
6230628
5232970
2626156
4528350
4085017



N° INSC | Data Nasc

535544
526462
536323
532830
534258
533135
534208
537119
534909
531327
535887
531353
537136
524931
534343
535658
530869
529903
532473
528836
524609
537145
529880
526322
529198
532791
535696
535635
535692
537245
534104
529854
533005
536695
534928
530817
535683
534946
534169
536328
535480
526381
524968
534322
534061

Prefeitura Municipal de Agrondmica
Processo Seletivo Edital 01/2017

30/08/1987
17/02/1996
12/03/1981
30/12/1981
24/07/1986
23/05/1987
30/03/1986
04/02/1976
30/12/1990
30/10/1973
01/06/1989
19/04/1979
22/06/1977
12/03/1987
10/09/1977
08/11/1985
07/03/1978
13/02/1990
07/02/1983
10/04/1992
19/03/1984
16/11/1985
25/02/1986
11/05/1987
08/07/1996
12/01/1987
18/06/1983
11/05/1991
11/03/1984
22/05/1976
12/05/1974
16/04/1987
14/03/1984
27/11/1992
07/11/1986
28/12/1986
30/07/1987
02/11/1983
09/11/1981
01/01/1978
08/09/1986
03/07/1972
16/03/1989
18/05/1984
22/04/1994

CANDIDATO
Daiane Regina Boni
Daniela Cely De Andrade
Danubia Gonzaga
Debora Andrea Leal dos Santos
Debora Cristina Veneri
Deize Araujo Gross
Edineia Rohling florencio
Edna Koch Schowambach
Elen Maiara Da Silva
Elisa Dalpiaz
Emanuella Muriel Cunha
Fabiana Maria Dalpiaz
Fabiola Almeida Dos Santos
Franciane Da Silva
Franciane Knopf
Franciele Aparecida De Oliveira
Geuza Farias
Gisele Pacheco Da Rosa Sandor
Gislaine Schwambach Navarro Lins
Glazieli Araldi Stuepp
Gleice Cristina Tridapalli Nardelli
Grasiela Da Silva
Grasiele Lazzari Ribas
Greice Kelly Kraemer
Hortencia Dela Justina Schroeder
Inara Maria Cugnier
Jamile De Oliveira
Janaina Feder
Janaina Sens Eichholz
Janete Alves
Jania Carla Dos Santos
Jaqueline Bichling
Jaqueline Janaina Vargas Zucatelli
Jessica Ventura Stringari
Joseane De Assis
Josiane Bernarda Guerra
Josiane Scholl Marchi
Juliana Aparecida Faust
Juliana Aparecida Grah Da Rocha
Juliana Feliciano
Karina Brito
Katia Regina Jeremias Krambeck
Keila Nara Rosa
Liana De Souza
Loredana Priscila Costa
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RG
4475796
6072741
3820054
41800478
52321630
6072034
4390009
2258982
4833716
3273991
4342595
4118321
7712585
4403671
3486033
4280160
4087511
44869894
4024734
5232748
4280645
4311287
89083290
46053093
6292756
4171256
43478379
5720548
4317943
34863753
26276585
4280594
4854677
5536095
5173634
2090376431
4056454
44037562
41182499
3512545
43473024
543765556
4403472
4234550
6072946



N° INSC | Data Nasc

537176
534083
537193
534074
532495
534607
532438
535462
536496
537169
535496
533273
526269
524915
535555
531362
526528
530809
534158
528902
535734
534093
528108
534268
526494
526278
530993
532771
536345
535728
537132
537189
526909
535708
534087
528832
536834
524879
528879

Prefeitura Municipal de Agrondmica
Processo Seletivo Edital 01/2017

30/06/1983
05/10/1982
21/12/1973
02/03/1975
01/08/1968
20/08/1989
11/02/1974
29/03/1971
07/12/1994
20/04/1992
22/02/1990
26/04/1995
19/07/1982
19/04/1994
06/03/1985
17/10/1995
03/08/1993
27/12/1983
30/08/1983
21/10/1981
29/08/1967
26/10/1968
12/11/1989
18/08/1994
21/10/1981
25/11/1989
31/03/1985
19/11/1991
27/08/1981
19/09/1988
24/08/1985
27/01/1993
30/06/1993
20/03/1975
19/04/1983
24/07/1997
19/09/1991
22/03/1977
29/04/1995

CANDIDATO
Lucelia Baggio
Luciana Cardoso
Malize Schreiber
Maneide Macedo Da Silveira
Marcia Regina Santos Bueno
Marileide Branger De Oliveira
Marines Steuck
Marise Wuerges
Marlla Suellyn Zanis
Mayne Margadona
Monique Novak
Naiany Caroline Borges
Nilza Luzia Lemos Da Cruz Gazaniga
Pamela Caroline Fernandes
Patricia Francisconi Walzburger
Patricia Pereira
Priscila Gisele Fernandes
Raquel Wiggers
Roberta Dela Justina
Rosemeri Dos Santos Fernandes
Rosemery Eger Cachoeira
Rosemery Lehmkuhl
Saionara Ferreira
Samara Soares Da Silva
Scharlene Da Silva
Sheena Carla Parma
Silvana Aparecida Uessler
Simone Cristina Kubiach Da Silva
Simone Schussler
Stephanie Klehm Krieger
Susana Maria Ferreira Vieira
Taina Kister
Tamires Schell
Vanderleia De Lourdes Tavares
Vanessa Jeremias
Vera Lucia Da Fonseca
Veronica Cabral Da Silva

RG
4085300
4317127
2625973
32187823
4113551
5720731
2627546
2175781
54658373
481965221
47404183
5797544
4475405
5232797
4691787
53798686
5654380
43473873
4280653
4460508
34591486
2122132
55486495
6292502
40850242
4724847
4280331
5232926
4280261
5088850
4154064
6190434
5797716
2914384
4203638
5141551
476400326

Vilma Aparecida Generoso Fernandes Dellajustina 3658402

Viviani Dalcanale De Souza

PROFESSOR ENSINO RELIGIOSO

Nao ha candidatos neste cargo
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Prefeitura Municipal de Agrondmica
Processo Seletivo Edital 01/2017

PROFESSOR GEOGRAFIA
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

526313 |07/02/1980 Adriane Dorner
533164 |19/05/1995 |Camila Ritiele Doering
531226 |01/07/1996 |Gilmar Dos Santos
536795 (12/03/1988 |Kleber Luis Eleuterio

PROFESSOR HISTORIA
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

531227 |01/07/1996 |Gilmar Dos Santos
536552 |01/08/1973 |Regina Da Silva

PROFESSOR I
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

535545 |30/08/1987 Daiane Regina Boni
537146 (16/11/1985 |Grasiela Da Silva

536407 [27/08/1988 Neuza Woisczyk

536553 |01/08/1973 |Regina Da Silva

535735 [29/08/1967 |Rosemery Eger Cachoeira
526495 |21/10/1981 |Scharlene Da Silva

PROFESSOR LINGUA INGLESA
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

528914 (17/09/1993 Marina Pesenti

PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

524986 |26/10/1995 |Alana Cardoso
535589 |03/04/1990 |Gabriela Carla Dalpiaz
536540 [27/08/1975 Graciele Cristine Barcelos

PROFESSOR MATEMATICA
N° INSC | Data Nasc CANDIDATO

524705 |09/01/1995 |Aline Finardi

537260 |06/08/1969 |Joao Batista Muller

528142 21/11/1984 Jucileia Mottin Da Silva
534548 |10/01/1998 |Larica Frena

537127 18/02/1982 Patricia De Souza Fiamoncini
537110 |25/10/1996 Reinaldo Francener

529956 |16/02/1994 |Taise Kock

537105 |09/11/1998 |[Tauane Feder
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RG
3741435
4935213
6190498
3869320

RG
6190498
2627193

RG
4475796
4311287
5412005
2627193
34591486
40850242

RG
49324527

RG
6292989
4234936
35470666

RG
5368782
1679283
44864183
6189427
4311438
5748865
5088358
6886383



